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 تسهیل و تسریع در فرایند ثبت 
شرکت ها در منطقه آزاد کیش

 رضا والی پور رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی و 
معنوی منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش -     فرایند ثبت شرکت ها و انجام تشریفات ثبتی در خصوص صورتجلسات 
و تصمیمات شرکت ها از اول دی در سامانه ای تحت عنوان "freezones " اجرایی 

می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، رضا والی پور رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی 
و معنوی منطقه آزاد کیش گفت : این مهم باعنایت به سیاست گذاری هدفمند و هوشمند 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر 
ایجاد زیرساخت های اجرایی به منظور تسهیل و تسریع در فرایند ثبت شرکت ها و به 
روزرسانی و بهینه سازی ارائه خدمات کیفی به کیشوندان و ارباب رجوع انجام می شود.

وی افزود: متقاضیان می توانند از) اول دی 1403 (تمامی خدمات تشریفات ثبتی را در 
سامانه sso.freezones.ir دریافت کنند.

شایان ذکر است اداره ثبت شرکت ها و مالکیت هاي صنعتي و معنوي سازمان منطقه آزاد 
کیش علاوه بر اجرای این طرح، به جهت حذف دیوان سالاری اداری و صرفه جویی 
در وقت و تسریع در تشریفات ثبتی و با بررسی دقیق به منظور ایجاد سازکارهای اجرایی 
با هدف جذب سرمایه گذاران در نظر دارد تا در آینده نزدیک در خصوص ثبت ویژند 

)برند( و نشان واره )لوگو( و اختراع شرکت ها در مناطق آزاد اقدام نماید.

فراخوان واردات خودرو و مینی  بوس 
به منطقه آزاد کیش

توسط سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام شد:

اقتصاد کیش -      سازمان منطقه آزاد کیش بمنظور رفاه حال کیشوندان فراخوان واردات 
خودرو و مینی بوس صادر کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، ســازمان منطقه آزاد کیش  از تمامی شــرکت ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی که توانایی واردات خودرو های سواری و مینی  بوس برای نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی به منطقه آزاد کیش را دارند، دعوت می کند تا در اسرع وقت 
با مراجعه به معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری این سازمان، مستندات و پیشنهادات 

خود را ارائه کنند.
بر اساس این گزارش، هدف سازمان منطقه آزاد کیش حمایت از فعالان اقتصادی و ایجاد 

فضای رقابتی برای تأمین نیازهای حمل  و نقل عمومی در جزیره کیش است.
در این راســتا، تمامی مراحل بررســی به صورت شفاف و با اولویت تسهیل فرآیندها 

انجام خواهد شد.
گفتنی است، علاقمندان به شرکت در این فراخوان می توانند برای اطلاعات بیشتر و 
هماهنگی به معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش مراجعه کنند.

بهداشت و درمان در اولویت مهم 
سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش توجه به مقوله سلامت و ارائه 
راهکار مناسب برای توسعه و رشد این حوزه را از اولویت های مهم سازمان برشمرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در جلسه هیئت امنای بیمارستان تخصصی و فوق 
تخصصی از آموزش و سلامت به عنوان مهمترین اولویت های سازمان نام برد و گفت: 

توجه به این دو موضوع در راستای ارتقاء نام جزیره کیش نقش مهمی را ایفا می کند.
دکتر کبیری به تدوین سند جامع سلامت اشاره کرد و افزود: نبود سند و نقشه راه مناسب 
معضل بزرگی اســت که به حوزه ســلامت و درمان نیز سرایت کرده که باید از مسیر 
حضور یک مشاور، چالش ها و فرصت های پیش رو بررسی و اقدامات لازم در این 

زمینه صورت گیرد..
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با افزایش کیفیت درمان و استفاده از 
ظرفیت های بیمارستان می توان به توسعه گردشگری سلامت و در ادامه به رشد صنعت 

گردشگری جزیره کیش نیز کمک کرد.
گفتنی است، مواردی همچون تدوین سند برنامه جامع سلامت جزیره کیش، پیگیری 
پروانه بیمارستان، تعیین تکلیف برای داروخانه بیمارستان و توسعه گردشگری سلامت 

در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

استقبال قابل توجه  از پنجمین دوره 
جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح کرد: 

اقتصاد کیش -      در پنجمین دوره برگزاری، 345 اثر به دبیرخانه جشنواره ملی تئاتر 
کوتاه کیش ارسال شده است.

به گزارش اقتصاد  کیش، مســعود رهبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه رویکرد 
معاونت فرهنگی و اجتماعی ایجاد استقلال در برگزاری رویدادهای هنری و فرهنگی 
است گفت: این رویدادها نباید دستخوش تغییرات مدیریتی و یا سلیقه ای شوند لذا با 
این دیدگاه تلاش می کنیم به عنوان نهاد حمایتی در کنار برگزارکنندگان رویدادهای 
هنری و اجتماعی باشیم تا این جشنواره ها فارغ از تغییرات مدیریتی، بقا و استمرار 

داشته باشند.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: جشنواره ها بستر خوبی 
برای معرفی ظرفیت های کیش به هنرمندان است و هنرمندان هم سفیران خوبی برای 

معرفی جزیره کیش هستند. 
وی حضور هنرمندان کیش در کنار هنرمندان دیگر شهرهای کشور در فضایی رقابتی 
را از دیگر مزیت های برگزاری این رویدادهای هنری و فرهنگی برشمرد و تصریح 
کرد: ایجاد شرایطی که هنرمندان جزیره کیش بتوانند در فضای ملی توانمندی خود 
را به مرحله آزمون بگذارند از دســتاوردهای این جشــنواره است و از طرفی جذب 
گردشگر تخصصی به جزیره کیش از دیگر مزیت های برگزاری این رویدادها است.

دراین نشست  هم چنین مدیرامورهنری معاونت فرهنگی واجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز با بیان اینکه در جشنواره امسال تئاتر کوتاه کیش شاهد استقبال گسترده 
ای از ســوی گروه های هنری شهرهای مختلف کشــور بوده ایم گفت: 345 اثر به 
جشنواره امسال راه یافتند که نسبت به سال گذشته تعداد 100 اثر افزایش یافته است.

بدریه بحرینی افزود: از این تعداد 16 اثر پذیرفته شده است که در سه بخش تئاتر کافه 
، ساحل و کشتی با هم رقابت می کنند.

دبیر برگزاری پنجمین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش هم در این نشست ضمن 
تشریح روند برگزاری به خبرنگاران اظهار داشت: این رویداد تنها جشنواره تخصصی 

تئاتر محیطی در کشور است و می توان گفت درجهان نیز کم نظیر است.
هم چنین عباس نجاری ضمن تقدیر از گروه های هنری برای اســتقبال پرشــور از 
این جشــنواره، در خصوص داوری این دوره تصریح کرد: با حضور داوران مطرح 
کشور، علاوه بر گروه های برتر در هر بخش، در حوزه های کارگردانی، نویسندگی، 
طراحــی فضا، برترین بازیگر زن و برترین بازیگر مرد نیز هنرمندان منتخب هیئت 

داوران معرفی می شوند.
وی افزود: در بخش عکاســی تئاتر که دومین دوره برگزاری را طی می کند همزمان 
با پایان جشنواره آثار عکاسان بررسی و نتایج اعلام می شود. در بخش طرح و ایده 
اجرایی نیز، علاقمندان ایده و طرح خود را به صورت مکتوب به کمیته داوران ارائه 

می کنند.
گفتنی اســت پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش دوم تا پنجم دی ماه با حضور 

هنرمندانی از سراسر کشور برگزار می شود.

گرامیداشت شب یلدا با توزیع  فال 
حافظ، سرو انار و آجیل در پرواز های 

شرکت هواپیمایی کیش 

 

اقتصاد کیش -    شرکت هواپیمایی کیش در پرواز های شب یلدا با سرو انار توزیع فال 
حافظ و آجیل از مسافران خود پذیدایی کرد .  به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی کیش، در راستای تکریم مسافران و حفظ 
اصل مشتری مداری شرکت هواپیمایی کیش  در شب یلدا از طریق اعلام انانس پروازی 
این شب باستانی و فرخنده را تبریک گفته و با توزیع آجیل و انار و فال حافظ از مسافرین 
پروازی تهران- کیش - تهران به شماره های ۷05۷ ، ۷0۸0 و ۷0۸1 پذیرایی کرد  و به 

استقبال بلندترین شب سال رفت. 
   

معرفی داوران پنجمین جشنواره 
ملی تئاتر کوتاه کیش

 

اقتصاد کیش -   داوران پنجمین جشــنواره ملی تئاتر کوتاه کیش از ســوی دبیر این 
جشنواره معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، عباس نجاری دبیر پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش، از 
دعوت سه تن از هنرمندان مطرح عرصه سینما و تئاتر کشور برای ارزیابی و داوری آثار 

بخش مسابقه جشنواره تئاتر کوتاه کیش خبر داد.
بر اساس این گزارش، سارا بهرامی و بهنام تشکر از بازیگران سینما و تئاتر و مرتضی 
میرمنتظمی کارگردان تئاتر، 16 اثر حاضر در بخش مسابقه پنجمین جشنواره ملی تئاتر 

کوتاه کیش را ارزیابی و داوری می کنند.
همچنین، مهرداد کورش نیا، شیوا مسعودی، هادی عامل هاشمی، شهرام کرمی، فرید 
قبادی، حمید رحیمی، فرزین محدث، غزل اســکندرنژاد و امین اشرفی هیات بازبین 

پنجمین جشنواره ملی تئاتر کیش را بر عهده داشتند.
گفتنی است، پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش با دبیری عباس نجاری در سه بخش 

کافه ،کشتی و ساحل ۲ تا 5 دی  در جزیره کیش برگزار می شود.

   آقای مدیرعامل ! قفل ها را باز کن
کلیدها را هم نشان بدین کجاست ؟ لطفا! 

 خیلی ممنون آقای دکتر محمد کبیری
آقای دکتر فقط جســارتا فردا شــما را نقد کردیم  یوقت این رو اسکرین شات 
نگیرین در شبکه های اجتماعی پخش کنید! این خیلی ممنون صرفا بخاطر اون 

جمله طلایی تان در بیمارستان کیش است .
  از توان مشورتی بخش خصوصی برای توسعه کیش بهره می گیریم

درود بر همه معتقدین به توسعه  مشارکت مردم و بخش خصوصی 
 انتصاب مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد انزلی

تغییرات تدریجی و با مطالعه آقای مسرور قابل ستایش است
  پیگیری و حل و فصل مسائل آموزش و پرورش کیش

واقعا از ضرورت های مهم است 
  ابلاغ تصویب نامه مجوز ورود خودروهای نو به مناطق آزاد

وفای به عهد جناب دبیر و تحقق قولی که به ساکنین مناطق آزاد داده بودند 
  ضرورت احداث مرکز درمانی تأمین اجتماعي در کیش ، بعنوان مطالبه بحق مردم 

جزیره کیش
این هم از آن مطالباتی است که سالهاست دارد فقط تکرار می شود !

 انصاف داشته باشید!
هر وقت دولت داشت چشم ما هم تبعیت می کنیم 
  برقراری پرواز اقلیم کردستان عراق به جزیره کیش

بازهم عراقی ها! آقای بنفشه کجائید!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

تداوم مشکلات زیر ساخت های درمانی ، بهداشتی کیش

کلینیک امام علی )ع(کیش نیمه تعطیل
 و بدون متولی 

    اقتصاد کیش -  کلینیک امام علی )ع(کیش که 
روزگاری به منظور توزیع متناسب خدمات درماني 
به گردشگران و کیشوندان و به عنوان بازوی کمکی 
بیمارستان کیش در مرکز شهر مشغول ارائه خدمت 
بود امروز در واقع نیمه تعطیل است و از آن چیزی 
به جز یک پزشک عمومی، یک پرستار و یک مدیر 
داخلی آنهم  بصورت نیمه وقت تنها از ساعت 9/30 

صبح تا 1/30 بعد از ظهر باقی نمانده است!
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ وعده و وعیدهای 
درمانی و بهداشتی گاه و بیگاه مسئولان که می توانست 
اعتماد ســازی و امیدآفرینی را بار دیگر در میان افکار 
عمومی کیش به ارمغان آورد روی زمین مانده و کلینیک 
امام علی )ع(کیش که از زیرســاخت های نخست در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی تلقی می شود همچنان 
نیمه تعطیل و بدون اســتفاده از ظرفیت های آن  باقی 

مانده است.
در طول یک ســال و نیم  گذشــته همچون سال های 
متمادی که برخی از مســئولان وعده هایی از جنس 
بی اعتمادی و نا امیدی را به جامعه تزریق می کردند توقع 
این بود مرکزی که روزی خدمات مطلوب درمانی را به 
کیشوندان و گردشگران ارائه می داد اگر ارتقاء داده نشد 
حداقل در همان حد خودش باقی می ماند! اما نه تنها 
این اتفاق نیفتاد بلکه امروز شاهدیم که این مرکز درمانی 
کماکان بدون دلسوز، خدماتی با پایین ترین کیفیت را 
ارائه می دهد و فقط درهای آن باز اســت که اسماً باز 
باشد! وخبری از بهره گیری از ظرفیت ها و توانایی های 
آن برای ارائه خدمات درمانی مطلوب به شهروندان و 

گردشگران  نیست!

کیــش که روزی قرار بود عنوان قطب گردشــگری 
ســلامت منطقه را از آن خود خود کند امروز از حفظ 
مرکــزی درمانی  که تابلو خدمات متنوع آن  از جمله: 
متخصص داخلی، متخصص زنان، متخصص اعصاب 
و روان، متخصص کودکان و نوجوانان، آزمایشــگاه، 
دندانپزشــکی تخصصــی، کلینیک روانشناســی، 

فیزیوتراپــی، فوق تخصص غدد، بینایی ســنجی، 
متخصص تغذیه، پزشــک عمومی، اورژانس، نوار 
قلب، پانسمان و تزریقات  که هنور بر دیوار این مرکز 
درمانی خودنمایی می کند ، خبری نیست و  امروز تنها 
با حضور یک پزشک عمومی، یک پرستار و یک مدیر 
داخلی فعال است د فقط خدمات اندکی را آن هم در 

ساعاتی محدود از شبانه روز ارائه می دهد !

اتفاقاتــی از این دســت آنهم در بخش بهداشــت و 
درمان که با جان و ســلامت انســان ها سروکار دارد  
جــز نگرانی و نارضایتــی  عمومی چیز دیگری را به 
دنبال ندارد. مسئولیت هایی که اصلا  ماندگار نیست ،  
مسئولیت هایی که هدف نهایی  آن چیزی  جز خدمت 
صادقانه و بی منت به  مردم نباید باشــد و باید بهترین 
اســتفاده را از آن برای ارائه بیشترین خدمت به مردم 
کرد اما  برخی مسئولیت ها عمل تنها دستاوردی که در 
طول سال های گذشته داشته افزایش  نارضایتی مردم 
یا کارکنان زحمت کشــی بوده که اگر پای صحبت ها 
و درد دلشــان بنشینید متوجه تبعیض و ناعدالتی  ها 

خواهید شد.
حــال چه انتظاری در مقابل وعده هایی که روی زمین 

مانده باید داشــت؟ متاســفانه در طول این سال ها با 
اتخاذ تصمیمات ســلیقه ای و بدون کارشناسی شده 
تاثیرات منفی حاصل از نگاه های غیر حرفه ای در تمام 
بخش های کلینیک امام علی )ع(کیش به چشــم می 

خورد و قابل لمس است و باید برای آن فکری کرد.
متخصصین و پزشکانی زبده در جزیره کیش حضور 

دارنــد که با دانش لازم، تجارب ارزشــمند در حوزه 
تخصصی و تحصیلات عالی دانشگاهی مکانی مثل 
کلینیک امام علی )ع(را در اختیار ندارند و به ناچار در 
مطب هــای خصوصی خدمات ارائه می دهند ، البته 
بسیاری نیز بعلت همین بی توجهی ها جزیره را ترک 
کرده اند ، و مردم کیش از خدمات پزشکی آنها  محروم 
شده اند ، آنهایی که روزی در بیمارستان کیش در چندین 

نوبت کار می کردند و امروز نیستند  و هیچ مسئولی هم 
پاسخگو نیست!  این در حالی است که اگر با بررسی 
ساده و نگاهی مسئولانه به این موضوع پرداخته شود 
خیلی از مشــکلات ریشه دار در فرایندهای اداری  و 
مدیریتی که به صورت رابطه ای بسط و گسترش یافته 

است، برطرف خواهد شد.
از سوی دیگر رویکردهای غیر حرفه ای که در حوزه 
ســرمایه های فکری یک مجموعه وجود دارد بسیار 
تاســف بار اســت. چرا مردم جزیره کیش که دارای 
ســاختمانی به عنوان مرکز درمانی  هســتند باید از 

خدمات آن بی بهره باشند؟ 
تعطیلی این مرکز درمانی  و پراکنده  شدن کادر درمان 
حرفــه ای آن بعضا به خــارج از جزیره و مطب های 
خصوصی،  اقدامی غیر کارشناسی شده بود و کیشوندان  
را در حوزه ســلامت  و درمــان با چالش های جدی 

مواجه کرده است.
با توجه به موقعیت جغرافیایی مرکز درمانی امام علی 
) ع( و قرار گرفتن درست در مرکز جزیره که براحتی 
در دسترس شهروندان و بویژه گردشگران قرار دارد 
و برای کاســتن از حجم فعالیت های تنها بیمارستان 
کیش فعال سازی و تقویت خدمات این مرکز درمانی 
ضروری است. مردم کیش و گردشگران در صورت 
بروز هرگونه حادثه یا نیاز به درمان خصوصا شــب 
هنگام باید مســیر طولانی تری تا بیمارستان  را طی 
کنند و وارد پروســه های طولانی پذیرش و بستری 
شــوند این در حالی است که کلینیک امام علی )ع(

با موقعیتی ممتاز در مرکز شهر می تواند پاسخگوی 
بسیار خوبی برای  تامین این نیاز باشد ،اما  این مرکز 
تنها چهار ساعت در طول بیست و چهار ساعت شبانه 
روز خدمات ارائه می دهد آنهم با داروخانه ای تعطیل؛ 
تصمیمی که دلیل آن هنوز مشــخص نیست و اهالی 
جزیره را با مشکلات مختلفی مواجه کرده است. شاید 
بحث اقتصادی در میان است اما آیا نیاز مردم و آغاز 
بــه کار دوباره این کلینیک این ارزش را ندارد که در 
دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش و بیمارستان کیش 

قرار گیرد!
 ایجاد تحول، نیازمند نگاه تحولی است و در این زمینه 
باید اشــاره ای به سخنان وزیر اقتصاد و دارایی داشته 
باشیم که "مشکلات مناطق آزاد به خاطر مدیران میانی 
است" و سخنان اخیر مدیر عامل محترم سازمان منطقه 
آزاد کیش مبنی بر اینکه در هر تصمیمی باید منافع و 
مصالح شهروندان و مردم را هم  در نظر گرفت ،  بر این 
موضوع باور راسخ داریم تا زمانی که مدیران ناکارآمد 

و ناکاربلد ،تعیین تکلیف نشوند هیچ انتظاری در زمینه 
تحول سازمانی در این منطقه نباید داشته باشیم. بهرحال 
امیدواریم هر چه زودتر مسئولان به این موضوع ورود 
کنند و نارضایتی ها و بی انگیزگی ایجاد شده در میان 
قشر پزشک و پرستار جزیره کیش که حاضر به ادامه 
همکاری با بیمارســتان کیش و بخش های تابعه آن 

نیستند رفع شود!

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های منطقه آزاد کیش، از انجام 4۸ ســورتی پرواز 

ورودی و خروجی در مسیر بغداد به کیش، خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت اله محمدی، گفت: از 16 آبان 
تا 30 آذر ماه امســال با انجام تعداد 4۸ سورتی پرواز؛ تعداد 4 
هزار و ۷۷۸ مسافر عراقی در مسیر جزیره کیش جابجا شدند.

به گفته محمدی، این پروازها با توجه به اســتقبال چشم گیر 
مســافران عراقی برای ســفر به جزیره کیش، روزانه در حال 

افزایش می باشد.
وی، اظهار داشت: در این بازه زمانی و با انجام تعداد 4۸ سورتی 
پرواز ورودی و خروجی؛ 6۷ هزار و 413 کیلوگرم بار مسافری 

جابجا شده است.

حضور 4700 گردشگر عراقی در نیمه دوم آذر
 در کیش

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

با توجه بــه موقعیــت جغرافیایی مرکز درمانــی امام علی)ع( 
و قــرار گرفتــن درســت در مرکــز جزیــره کــه براحتــی در 
دســترس شــهروندان و بویژه گردشــگران قرار دارد و برای 
کاســتن از حجــم فعالیــت های تنهــا بیمارســتان کیش فعال 
ســازی و تقویــت خدمات ایــن مرکز درمانی ضروری اســت.


